



CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES

DISPENSA Nº 000085/2021 - 20/10/2021 - Processo Nº 019120/2021

Razão Social (Proponente): REAL COMPANY SOLUÇÕES INTEGRADAS EIRELI		Porte: EPP
Endereço: PRAÇA JERONIMO MONTEIRO,15 CENTRO		Cidade: CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES
E-mail: realcompanysolucoes@gmail.com	Telefone: 28 99900-3886	CNPJ: 32.042.977/0001-68
Observação: A presente cotação servirá para que a administração estime os custos da contratação e defina a modalidade de licitação a ser adotada. A apresentação desta cotação não gera qualquer direito ou obrigação de orçamento ou prestação de serviços.		

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
00003		00235893	.INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO COM TOMADA / 03 PINO INTERNO	UND	ILUMI	10	18,88	188,80
00004		00235892	CAIXA. DE SOBREPOR COM UMA TOMADA RJ 45 CAT.6 – L12 FLEX BRANCA	CX	ILUMI	20	34,04	680,80
00001		00235883	CANALETA 50 X 30 X 2.000 SEMI ABERTA COM *DUPLA FACE BRANCA*	UND	DUTOPLAST	20	52,80	1.056,00
00005		00235891	CONECTOR RJ 45 MACHO CAT.5.	UND	PIER	50	1,45	72,50
00006		00235894	DISCO DIAMANTADO PARA MAKITA CONTÍNUO, 5", CORTE À SECO/ÁGUA.	UND	BOCH	1	45,50	45,50
00007		00235895	DISCO SERRA CIRCULAR P/ CORTE DE MADEIRA 5"	UND	BOCH	1	81,97	81,97
00008		00235896	FITA DUPLA FACE ESPUMA PARA CANALETA DE 25MM - 10MM PARA CANALETA DE 25MM-10MM	UND	HAVOK	3	41,80	125,40
00002		00235890	TESTADOR DE CABEAMENTO DE REDE COM NO MÍNIMO 1 ENTRADA E 1 SAÍDA	UND	XTRAD	2	208,21	416,42





CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SETOR DE COMPRAS

ORÇAMENTO PRÉVIO SIMPLES

- - Processo Nº /

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Marca	Quantidade	Valor	
							Unitário	Total
Valor Total R\$:							2.667,39	

Validade da Cotação: 15 dias.

Data: 27 / 10 / 2021

32.042.977/0001-68
REAL COMPANY
SOLUÇÕES INTEGRADAS EIRELI
Pça: Jerônimo Monteiro, 15
Sala 705, Ed San Pablo
Centro
CEP 29.300-170
Cachoeiro de Itapemirim- ES

